



URZĄD GMINY TRZEBIELINO

77-235 Trzebielino 7A

tel. (0-59) 858 02 53/ fax (0-59) 858 01 67/ e-mail: sekretariat@trzebielino.pl

PNOŚ.271.13.2.2016.2

Trzebielino, dnia 30.11.2016r.

Wszyscy Wykonawcy

Dot. zamówienia publicznego pn. **Przebudowa nawierzchni drogi, chodników wraz z budową kanalizacji sani. deszczowej oraz przebudowa oświetlenia drogowego w m. Suchorze gm. Trzebielino.**

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w BZP na stronie portalu internetowego Urzędu Zamówień Publicznych w dniu 18.11.2016 r. pod nr **346223 - 2016**

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w BZP na stronie portalu internetowego Urzędu Zamówień Publicznych w dniu 28.11.2016 r. pod nr **352771 - 2016**

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.), zwana dalej „ustawą Pzp”., Zamawiający informuje, że wniesiono pytania dot. ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i udziela na nie odpowiedzi.

1. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy w rozumieniu Par. 12 gwarancja i rękojmia są ze sobą zrównane, gdyż z zapisów SIWZ nie wynika to jednoznacznie.

Odpowiedź: *Okres gwarancji zgodnie z ofertą Wykonawcy, okres rękojmi zgodnie z ustawą z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny Art. 568 § 1 (tekst jednolity Dz.U. 2016 r. poz. 380)*

2. Wykonawca wnosi o odstąpienie przez Zamawiającego od konieczności podawania nazw Firm Podwykonawczych w Rozdziale 26 Pkt. 4 SIWZ oraz Par. 10 pkt. 1 Wzoru Umowy.

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od konieczności podania nazw podwykonawców.*

3. Wykonawca wnioskuję o zmianę § 12 ust. 2, ust. 4 oraz ust. 5 projektu umowy, w ten sposób by nie uzależniać ustalenia daty odbioru, i co za tym idzie daty rozpoczęcia biegu okresu gwarancji i rękojmi dotyczących wykonanych robót, od daty dokonania bezusterkowego odbioru robót.

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 12 ust. 2, ust. 4, ust. 5 projektu umowy*

4. Wykonawca wnosi o zmniejszenie wysokości kary z tytułu braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego Podwykonawcy lub dalszym Podwykonawcom do wysokości 2000 zł brutto ze względu na rażącą wysokość.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kary z tytułu braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego Podwykonawcy lub dalszym Podwykonawcom.

5. Wykonawca wnosi o zmniejszenie wysokości kary z tytułu nieprzedłożenia do zaakceptowania projektu umowy o podwykonawstwo lub projektu jej zmiany do wysokości 2000 zł brutto ze względu na rażącą wysokość

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kary z tytułu nieprzedłożenia do zaakceptowania projektu umowy o podwykonawstwo lub projektu jej zmiany.

6. Wykonawca wnosi o zmniejszenie wysokości kary z tytułu nieprzedłożenia poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii umowy o podwykonawstwo lub jej zmiany braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego Podwykonawcy lub dalszym Podwykonawcom do wysokości 2000 zł brutto ze względu na rażącą wysokość.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kary z tytułu nieprzedłożenia poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii umowy o podwykonawstwo lub jej zmiany braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego Podwykonawcy lub dalszym Podwykonawcom.

7. Wykonawca wnosi o zmniejszenie wysokości kary z tytułu braku zmiany umowy o podwykonawstwo w zakresie terminu zapłaty do wysokości 2000 zł brutto ze względu na rażącą wysokość.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kary z tytułu braku zmiany umowy o podwykonawstwo w zakresie terminu zapłaty

8. Z tabeli robót ziemnych dołączonych do projektu wynika że ilość robót ziemnych wraz z wywozem urobku wynosi 2369 m³, natomiast podana ilość w przedmiarze w poz. 34 i 35 to 279 m³. Jaką ilość należy przyjąć do oferty?

Odpowiedź: Do oferty należy przyjąć ilość robót ziemnych wynikającą z dokumentacji projektowej.

9. Prosimy o informację, które ilości robót ziemnych należy przyjąć do wyceny, wg przedmiaru czy zgodnie z tabelami robót ziemnych 1, 2, 3? Rozbieżność w ilości pomiędzy objętością wykopów wg tabeli robót ziemnych 1, 2, 3 i przedmiaru wynosi 2.646,96m³ – 279,918 m³ = 2.367,042 m³

Odpowiedź: Do oferty należy przyjąć ilość robót ziemnych wynikającą z dokumentacji projektowej.

Niniejsze pismo stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia. Zostaje w dniu 30.11.2016r. przesłane faxem i listem poleconym za potwierdzeniem odbioru do Wykonawcy zadającego pytania oraz zamieszczone na stronie internetowej: bip.trzebielino.pl

Otrzymują:

1. Wykonawca zadający pytania
2. strona internetowa bip.trzebielino.pl
3. a/a

Z poważaniem

Z up. WÓJTA
mgr Grażyna Bodnar
SEKRETARZ GMINY